关于报送惠州市文物博物、图书资料、群众文化专业初中级职称申报材料的报告（函）

（参考格式）
惠州市文化广电旅游体育局：
根据《惠州市文化广电旅游体育局关于做好惠州市2024年度文物博物、图书资料、群众文化专业中初级职称评审和认定工作的通知》要求，我局（单位）认真组织文物博物、图书资料、群众文化职称申报工作，共接收评审申报材料   份，认定材料   份。经审核，符合申报条件      份。
现将     等   人申报材料报上，请审核。
                           （市局/单位名称）（盖章）
                              2024年    月    日
附件：申报评审登记表
（联系人：      ，联系电话：            ）
附件
      市/单位（专业___级）申报评审登记表
	工作
单位
	姓名

	学历
	申报
职称

	出生年月
	本专业工作
年限
	行政职务
	原职称及取得时间
	继续教育合格证明
	有效论文（著作）数量
	提交材料签名
	联系电话
（手机号码）
	审核/缴费情况
	清退材料签名

	XX市图书馆
	张三
	大学本科（学士）
	图书资料副研究馆员
	1980.
03
	15
	信息部副主任
	图书资料馆员2015.07
	2022
	2
	报送人手写签名
	XXXXXXXX

	可加页